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Paryzu
Cena

Kod producenta

Kod EAN

produktu

The League szuka ochotnikéw !

Czy masz dos¢ sprytu i detektywistycznych umiejetnosci , aby sprosta¢ wyzwaniu?

Numer katalogowy

Investigation Files: Morderstwo w

102,20 zt
290621237
8720077205758
8720077205758

W Paryzu zostato otwarte nowe dochodzenie !Miedzynarodowa agencja detektywistyczna , The League , zostata
powiadomiona o $mierci Hanny Dubois .Czy byta to tylko "przypadkowa $smier¢" jak podaje do wiadomosci paryska
policja?Odkrycie tajemnicy nie bedzie prostym zadaniem - w sprawe zamieszana jest bogata i szanowana rodzina Dubois...

tam kody i szyfry
zapoznaj sie z raportami z przestuchac policyjnych
wykaz sie umiejetnosciami sledczymi

udowodnij ze jestes Swietnym detektywem i zyskaj dostep do koliejnych etapéw Sledztwa

zawartos¢ opakowania:

raport z autops;ji

wycinki z gazet

raporty z przestuchan policyjnych

oswiadczenia Swiadkdéw

zdjecia dowodéw

raport DNA

mapa Paryza

dokumenty finansowe

Zebrane dowody

dokumenty z danymi o karalnosci podejrzanych
dekoder do odczytywania wskazéwek i rozwigzanh
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